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Opprette brukere i hypernet® Barnehage og SFO 
 
Systemadministrator 
 
«Person» -> «Person» -> «Legg til»  
 

 
 
 
Skriv inn fødselsnummer (11 siffer) og trykk «Bekreft» 
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Skriv inn obligatoriske data, samt ev annen ønsket informasjon og trykk «Lagre». 
 
NB! Det er viktig å registrere mobilnummer og e-postadresse (arbeid). 
 

 
 
 
 
Gå deretter til «Konto» -> «Kontoer» 
 
Trykk på «Legg til»: 
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Trykk på «Finn person» 
 

 
 
Trykk på «Filter» 
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Skriv inn f.eks. fornavn og trykk «Filter» 
 

 
 
 

Kryss ut filterboksen , trykk på resultatet og deretter på «Velg person» 
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Skriv inn et brukernavn (gjerne fødselsnummer), og trykk deretter på «Lagre» 
 

 
 
 
Marker resultatet og trykk på «Oppdatere» (det er mulig man først må søke frem 

brukeren, ved å benytte filterknappen ). 
 

 
 
 
Trykk på «Legg til» 
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Velg ønsket «Type», «Elementnavn», samt «Rollenavn», og trykk «Lagre».  
 
(Hvilke rollenavn/rettigheter som skal velges, kan variere – bildet nedenfor er kun ment 
som et eksempel.) 
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For å administrere brukernavn og passord, kan man velge ulike løsninger: 
 
Enten gir man beskjed til brukeren at vedkommende selv kan opprette konto (det er en 
forutsetning at brukeren finnes i personregisteret, før dette kan skje).  
Dette gjøre via innloggingsbildet – trykk på «Min konto» -> «Opprett ny konto». 
Brukeren må oppgi fødselsnummer, e-post og mobilnummer (samme mobilnummer og 
e-postadresse som allerede er knyttet til personen, i hypernet®). Deretter vil brukeren få 
tilsendt et engangspassord både pr. SMS og pr. e-post, som skal benyttes for å komme 
videre.  
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Alternativ løsning mht. administrering av brukernavn og passord: 
 
Benytt lenken https://idp.no.hypernet.com/idp-admin/login/NO0XXXX (fire siste tegn 
skal være kommunenummeret.) 

 
Logg på med brukernavn og passord (forutsetter at man har fått tildelt rollen «IDP-
administrator»). 
 

 
 
Trykk på «Accounts» og deretter på «Legg til» 
 

  
 
 
Skriv inn navnet på brukeren du skal legge til, og trykk «Search» 
 

 
 
 

https://idp.no.hypernet.com/idp-admin/login/NO0XXXX
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Sørg for at navn og fødselsnummer (11 siffer) er fylt ut.  
Fyll inn brukernavn og passord. Dersom brukeren skal være IDP-administrator (for å 
kunne administrere brukernavn og passord), så må man markere for dette. 
 
Trykk «Lagre»/»Save». 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


